## TERTIVS

qui ostenditur: capillis tamen subcisis non minus in nobis quam in equis uti est: ostendi solet. Istiusmodi demum equi multum sentiunt atque elaborant: sed superbissimi sunt.

### Demelancholicis equis.

### Caput.lxii.

m Elancholici citi uti colericis sunt: qui & duri & intemperati consistat: & multum celeritatis illis ut colericos æquiperent: deest. Eos etenim nullus cum sufficientia currere experitur: immo & tam rotunde atque implicite in cursum eunt: ut iter eos currerent atque rotunda modum nullum fere discrimen (quam non cadat) iudicetur. Magis saltando quam in cursu ualent, quia quidem affectionem uniuersim a melancholicis animalibus obseruant uidentur. os durum possident: multum tam in longum fugere nequaquam solent si eos frena cohercent: curribus quippe uti non magnopere cupiunt, ingentes labores perferunt: in usque tolerandas præstant: præsertim quem sarcinas deportare expedit. Omnes denique qui pedes atque crura arcuata fortuntur: & intemperati & paucissimi laboris sunt: debiles quoque pro sui corporis magnitudine experientur: uerum quia melacholici sunt: fortes esse ostendunt & magnos isti ubi tagunt: dare uidentur. Pedum cornua bene condita atque fortia quam non te pata fortiantur. Crura crassa curua atque brevia possident. Coxæ atque clues rotundæ sunt, tergus media longitudine coextendit: quod saepe curuus est (quem quidem defectum pandum hispani uocant) quam quidem ob rem & quia libenter stant: ad rotationes super ipsos peragendas optimi sunt. Pectus latum: aptum & tabulatum (ob similem adequationem dictum) tenet. collum curtum crassumque illis tributum est, cui diuersum caput minime sed simillimum annectitur, quod magno osse constare usque quaquam conspicitur, in iusta pugna ualent. At quium colera huic complexioni anterius natura uult: longe præstant. Canes quoque huiuscmodi complexio nis fortes sunt: & tenacissime mordent, qui polices magnos atque adūcos in suffraginibus magna ex parte habent (quaoibrem pesugnados ipsos hispani appellant) Similiter etiam esse confuerunt, quae res & in equis & in canibus dignoscendis commune indicium est.

### De flegmaticis equis.

### Caput.lxiii.

f Legmatici lenti in principio sunt: neque ulla tamen in totum cursus parte laxitudinem deserunt: quamquam & in medio & in fine minorem lentorem retineant: præsertim si currerent spaciū acclivium est: & nimium dilatatur: & aliorum complexionum defctionem existimes. Neque eos ob id unquam leues esse sed uno fere modo in longum pergere dicimus: quia rem uero qui iunctum atque celeriter uim immitiunt: agere non possunt.